MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 155/2023

JONATAS FELISBERTO DA SILVA, Prefeito Municipal de

Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições e de conformidade com o artigo 65, incisos VI e

IX, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO

ADMINISTRATIVO para atuação nos âmbito dos procedimentos e contratos administrativos

celebrados nos termos da Lei Federal nº 8666/93 e Lei Federal nº 14133/2021 pelo Município

de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, composta pelos servidores:

- HERON RODRIGO ROCHI, matrícula n.º 45748-1;

- LEANDRO ROTH: matrícula n.º 28703-1;

- JACKSON FRANZONI: matrícula n.º 22454-1.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando a Portaria Municipal de n.º 069/2023 de 01 de março de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/Paraná, 19 de maio
de 2023.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal